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ULUSAL GOREV GUCLE

“Bu proje Avrupa Birligi tarafindan
finanse edilmektedir.”
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Ulas Yildiz Sibel Tug O. Dogac Girsel

Koray Balkaya

uyildiz@tisk.org.tr stug@tisk.org.tr odgursel@tisk.org.tr |kbalkaya@tisk.org.tr

lletisim:312.43977 17

SEKTOREL UZMANLAR

HERKES ICIN
L~ ' —~
KURUMSAL SOSYAL
SORUMLULUK

Tirkiye Agir Sanayii ve Hizmet Sektorii Kamu isverenleri Sendikasi

Tirkiye Cam, Cimento ve Toprak Sanayii isverenleri Sendikasi

Serefettin Gller - sgulerl2@yahoo.com - Tel: 312. 440 02 07

Sinan Tagkin - staskin@sisecam.com - Tel: 212. 35039 17

Cimento Endistrisi isverenleri Sendikasi

Tirkiye Deri Sanayii isverenleri Sendikasi

@ Yicel Yetiskin - yucelyetiskin@ceis.org.tr - Tel: 212. 299 92 22 Ozay Gokbel
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- idarisler@tudis.org.tr - Tel:216.394 29 39

Derya Kizildag - deryakizildag@ceis.org.tr - Tel: 212.299 92 22 ' Aycem Kaba - aycemkaba@hotmail.com - Tel: 216.394 29 39
< Tirkiye Gida Sanayi isverenleri Sendikasi 4}/& ilag Endistrisi isverenler Sendikasi
TOGIS > : -
ey Oznur Buzbas - oznur.buzbas@tugis.org.tr - Tel: 212.251 34 80 vERELERSENDIKAS Selin Giler - selin.guler@ieis.com - Tel: 212.353 11 20
insaat Sanayicileri isveren Sendikasi Turkiye Kimya, Petrol, Lastik ve Plastik Sanayi isverenleri Sendikasi
Pinar Colakoglu - pinarcolakoglu@intes.org.tr - Tel: 312.441 43 50 ﬂ Doruk Umut Erdener - umuy.erdener@kiplas.org.tr - Tel: 216.651 49 00
irem Engin - iremengin@intesmym.org.tr - Tel: 312.441 43 50 TR Volkan Dogan - volkan.dogan@kiplas.org.tr - Tel: 216. 651 49 00

_lnikse Mahalli Idareler Kamu Isveren Sendikasi

Tiirkiye Metal Sanayicileri Sendikasi

Zekeriya Sanci - av.zekeriyasanci@hotmail.com - Tel: 212.292 01 01

Afsin Cibiroglu - acibiroglu@mess.org.tr - Tel: 212.232 01 04

. " Nagme Hozar - nh orgtr - Tel: 212. 232 01 04
Tiirkiye Tekstil Sanayii Isverenleri Sendikasi age Hozar - anezar@mess-org. tr =

/—W{ Ceren Ermis - ceren.ermss@tekstilisveren.org.tr - Tel: 212.344 07 77

Gamze Kiling - gamze kilinc@tekstilisveren.org.tr - Tel: 212. 344 07 77




